2021 年３月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＴＩフードホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 十 見  裕

（コード番号：２９３２ 東証市場第二部）

問 合 わ せ 先 管 理 本 部 総 務 部 長 伊 藤 宏 幸

（ TEL. 03-3479-6956）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の新設について決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の目的

株主の皆様の日頃のご支援とご愛顧に感謝するとともに、株主優待制度を通じて当社商品及

び当社事業へのご理解を深めていただき、より多くの皆様に中長期的に当社株式を所有いた

だくことを目的として株主優待制度を新設いたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年６月末日の株主名簿に記載された100株（１単元）以上を保有されている株主様を対象

といたします。

（２）株主優待の内容

対象の株主様に対して、一律に株主様限定当社商品（3,000 円相当）をお届けいたします。

（３）贈呈時期

本年８月中旬頃に発送を予定しております。

３．株主優待制度の開始時期

2021年６月30日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式100株（１単元）以上を

保有する株主様を対象に開始いたします。

４．その他

詳細につきましては後日決定し、当社ホームページ等により発表させていただきます。

以上